1

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 62 - DOE de 29/03/2022 - Seção 1 – p.98

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III nº 22/2022

O Diretor Técnico de Saúde III, do Instituto DANTE PAZZANESE de Cardiologia, decide:

Artigo 1º - Alterar a composição do Núcleo de Inovação Tecnológica – NIT, ficando com a seguinte composição:
Isabel Cristina de Oliveira Guerra, RG 50.054.456-6 – Responsável Técnica.
César Augusto Marcelino Guimarães, RG 27.037.440-1;
Ciania Pereira Ara, RG 37.978.115-3.

Artigo 2º - Os membros do Núcleo de Inovação Tecnológica – NIT atuarão sem prejuízo das atribuições normais de
seus cargos.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.